PAGE
1

ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с .Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 июня 2021 года
	№ 11/29-05

О внесении изменений в Порядок работы

Холмогорской территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Холмогорского муниципального района Архангельской области, избираемых на выборах 19 сентября 2021 года

В соответствии Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Внести дополнение в абзац 2 пункта 4 постановления Холмогорской территориальной избирательной комиссии от 22 июня 2021 года № 09/16-05 «О Порядке работы Холмогорской территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Холмогорского муниципального района Архангельской области, избираемых на выборах 19 сентября 2021 года» для муниципального образования «Хаврогорское» (26 июля 2021 года), – с 10.00 час до 18.00 час по местному времени.
2. Внести дополнение в приложение 1 пункта 1.1, постановления Холмогорской территориальной избирательной комиссии от 22 июня 2021 года № 09/16-05 «О Порядке работы Холмогорской территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Холмогорского муниципального района Архангельской области, избираемых на выборах 19 сентября 2021 года» для муниципального образования «Хаврогорское» с 26 июня 2021 года по 26 июля 2021 года, не позднее 26 июля 2021года до 18 часов.

3. Настоящее постановление направить региональным и местным отделениям политических партий, опубликовать на странице комиссии официального сайта администрации МО «Холмогорский муниципальный район», довести до сведения кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Холмогорского муниципального района при их выдвижении.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Холмогорской территориальной избирательной комиссии Ялунину Ю.А.

Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.

Секретарь комиссии

____________

Сидорова Е.В.